

RESUMÉ STAVBY

4_/2020

Objekt: Rektorát UK - odstránenie havárie stúpačky č.1,2

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ: UK Bratislava, Safarikovo nám.č. 6, 814 99 Bratislava
Zhotoviteľ: Record TK, s.r.o., Bojnická 16/A, Bratislava
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 2.3.2020
IČO:
IČ DPH:
IČO: 31391915
IČ DPH: SK 2020334525
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov 6 437,14
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 6 437,14

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	6 437,14	1 287,43

Cena s DPH v EUR 7 724,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

RESUMÉ OBJEKTŮ STAVBY

4 /2020

Stavba: Rektorát UK - odstránenie havárie stúpačky č.1,2

Miesto:

Dátum:

02.03.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		6 437,14	7 724,57
1/2020_a	Odstránenie havárie stúpačky č.1 medzi 4-2 NP	4 674,77	5 609,72
1/2020_b	Odstránenie havárie stúpačky č.2, medzi m.č 7-8 na prízemí NB	1 762,37	2 114,84
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		6 437,14	7 724,57

POČET

Objekt:

Rektorát UK - odstránenie havárie stúpačky č.1,2

Objekt:

1/2020_a - Odstránenie havárie, stupačka č.1 medzi 4-2 NP

Miesto:

Dátum:

02.03.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 674,772

D HSV Práce a dodávky HSV

463,123

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	5,600	29,665	166,124
	WV		5,6		5,600		166,124

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

125,353

2	K	612460202.S	Vnútrotná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	5,600	9,355	52,388
3	K	612467128	Príprava vnútrotného podkladu stien CEMIX, Penetrácia základná	m2	5,600	1,890	10,584
	WV		5,6		5,600		
4	K	612481121.S	Potiahnutie vnútrotných stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	5,600	1,492	8,355
5	K	763170031	Revízne dvierka	ks	2,000	27,013	54,026
	WV		2		2,000		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

171,646

6	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm. -0.19600t	m2	5,600	2,648	14,829
	WV		(0,6+0,4)*2,2		2,200		
	WV		(0,4+0,6)*3,4		3,400		
7	K	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútrotných	m2	2,560	6,569	16,817
	WV		1,6*1,6		2,560		
8	K	979089712	poplatok za kontajner	ks	0,500	280,000	140,000

D PSV Práce a dodávky PSV

681,097

D 721 Zdravotechnika - vnútrotná kanalizácia

452,274

20	M	593410.1	umývadlo RECORD 55/41 cm OTV	kpl.	1,000	62,660	62,660
21	M	593410.2	sifon.umyv.chrom	ks	1,000	10,900	10,900
22	M	593410.3	kolienko dvojité so spätnou klapkou	ks	1,000	12,090	12,090
23	M	593410.4	batéria stojanková umýv.	ks	1,000	37,510	37,510
24	M	593410.5	had.vodárenska nerez flexi	ks	1,000	3,690	3,690
25	M	593410.6	HT rúra 32	m	1,000	1,742	1,742
26	M	593410.7	držiak na umývadlo	ks	1,000	2,262	2,262
27	M	593410.8	rohový ventil s filtrom	ks	3,000	8,800	26,400
28	M	593410.9	HT rúra 75	m	8,000	6,700	53,600
29	M	593410.91	HT redukcia 50/40	ks	2,000	1,850	3,700
30	M	593410.92	spojka reduk.25,2	ks	1,000	10,010	10,010
31	M	593410.93	T kus 20	ks	4,000	10,210	40,840
32	M	593410.94	nástenka 20-1/2 "	ks	6,000	10,750	64,500
33	M	593410.95	rúrka plast-al DN25	m	4,000	1,820	7,280
34	M	593410.96	rúrka plast-al DN20	m	3,000	1,760	5,280
35	M	593410.97	prechodka 25-1"	ks	2,000	8,130	16,260
36	M	593410.98	T kus 25	ks	2,000	10,950	21,900

	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	M	593410.99	redukcia 25/20 plast AL	ks	2,000	7,580	15,160
38	M	593410.991	HT rúra 110	m	1,000	9,460	9,460
39	M	593410.992	HT koleno 110	ks	3,000	3,710	11,130
40	M	593410.993	HT koleno 75	ks	4,000	3,320	13,280
41	M	593410.994	HT redukcia 110/75	ks	2,000	2,990	5,980
42	M	593410.995	prechodka na liatinu 110/75	ks	1,000	16,640	16,640
D 781			Dokončovacie práce a obklady				127,191
9	K	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu pod nový keramický obklad	m2	2,560	6,400	16,384
10	K	612460121.1	Penetrácia pod obklad	m2	2,560	1,791	4,585
11	M	5976585500	Obkladačky keramické	m2	2,688	12,000	32,256
	WV		2,56*1,05		2,688		
12	K	781441019	Montáž obkladov keramických	m2	2,560	28,000	71,680
13	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,039	2,200	2,286
D 784			Dokončovacie práce - maľby				101,632
14	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výškv do 3. 80 m	m2	24,000	0,793	19,032
	WV		24		24,000		
15	K	7844105001	Maliarske vysprávky	kpl.	1,000	37,000	37,000
	WV		1		1,000		
16	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výškv do 3. 80 m	m2	24,000	1,900	45,600
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				3 530,552
19	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	178,500	19,779	3 530,552
	WV		hladanie poruchy s lokalizáciou (od suterénu fittcentrum cez 1NPsklad infocentra, 2NP knižnica právnickej fakulty, po 4NP učebňa č.427)				
	WV		sekanie prierezov cez stropy pre výmenu stupačky (kanalizačný odpad)				
	WV		vybúranie a demontáž stupačky				
	WV		výmena kanalizačnej stupačky zo 4.NP po vodorovnú podchytávku v suteréne				
	WV		spätná realizácia obmurovky kanaliz.stupačky+ presieťkovanie s rohovými lištami +povrchová úprava				
	WV		spätne dobetónovanie vybúraných otvoroch v stropoch s podšalovaním				
	WV		Dem.+spätná mont. príslušných soklov v opravovaných priestoroch				
	WV		penetrácia a maľby opravených a zatečených plôch				
	WV		zakrývanie podláh a zariadení miestností + čistenie				
	WV		Likvidácia vzniknutej sute s presunmi sute zo 4.NP po suterén -ručne				
	WV		výnos nového materiálu na miesto zabudovania - ručne				
	WV		Demontáž a montáž pomocného lešenia				
	WV		4*8,5+6*8,5+7*8,5		144,500		
	WV		4*8,5		34,000		

POČET

Objekt: Rektorát UK - odstránenie havárie stúpačky č.1,2

Objekt: 1/2020_b - Odstránenie havárie stupačka č.2, medzi m.č.7 a 8

Miesto:

Dátum: 02.03.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 762,373

D PSV Práce a dodávky PSV

81,158

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

20	M	5934100 1	HT rúra 50	m	1,000	8,450	8,450
21	M	5934100 2	HT rúra 40	m	2,000	7,540	15,080
22	M	5934100 3	HT redukcia 50/40	ks	3,000	1,846	5,538
23	M	5934100 4	HT koleno 50	ks	5,000	3,250	16,250
24	M	5934100 5	HT koleno 40	ks	6,000	3,200	19,200
25	M	5934100 6	prechodka na liatinu 110/75	ks	1,000	16,640	16,640

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

1 681,215

19	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín hľadanie poruchy s lokalizáciou (od suterénu fittcentrum na prízemie m.č.7 , m.č.8)	hod	85,000	19,779	1 681,215
	W		sekanie prierazov cez stropy pre výmenu stupačky (kanalizačný odpad)				
	W		výmena kanalizácie z prízemia po vodorovnú podchytávku v suteréne				
	W		spätne dobetónovanie vybúraných otvoroch v stropoch s podšalovaním				
	W		Dem.+spätná mont. príslušných soklov v opravovaných priestoroch				
	W		penetrácia a maľby opravených a zatečených plôch				
	W		zakryvanie podláh a zariadení miestností + čistenie				
	W		Likvidácia vzniknutej sute s presunmi sute -ručne				
	W		výnesenie nového materiálu na miesto zabudovania - ručne				
	W		Demontáž a montáž pomocného lešenia				
	W		Oprava vodovodných rozvodov				
	W		Demontáž a spätá mont.ZTI				
	W		vybúranie obkladu cca.1 m2				
	W		demontáž a spätá montáž elektro (zásuvky ,vypínače, lišty)				
	W		zasekanie do drážok (kanalizácia + voda) v stene a stípe				
	W		murárske vysprávky drážok				
	W		oprava olejového sokla 2,8*1,4 m				
	W		maliarske vysprávky , penetrácia maľby				
	W		doplnenie obkladu pod umývadlo 15/15 cca 1 m2				
	W		2*8,5+3*8,5+3*8,5+2*8,5		85,000		